2 長薬発第 239 号

令和 2 年 5 月 26 日

役     員 様

地域薬剤師会長 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

新型コロナウイルス感染症緊急事態解除宣言について

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、新型インフルエンザ等対策特別措置法（平成 24

年法律第 31 号。以下「特措法」という。）第 32 条第 5 項の規定により、新型

インフルエンザ等緊急事態解除宣言を行うとともに、同条第 6 項の規定により、

「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」が変更される旨、長野県危

機管理部長から通知がありましたのでお知らせいたします。

今後も基本的対処方針に基づき新型コロナウイルス感染症対策の着実な実施

をお願いします。

長野県薬剤師会 事務局 中島・吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp